
 
 
 

 
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลเมืองเก่า 
อำเภอเมืองขอนแก่น  จังหวัดขอนแก่น 

เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรี 
ที่ได้รับสมัครรับเลือกตั้งและไม่ได้รับสมัครรับเลือกตั้ง 

_________________ 
 

 
ลำดับ 

หมายเลข
ประจำตัว
ผู้สมัคร 

 
ชื่อตัว - ชื่อสกุล 

 
ที่อยู่ 

 
หมายเหตุ 

1 1 นายโกเมศ  ทีฆธนานนท์ 
 

360/167 หมู่ที ่7 ต.เมืองเก่า 
อ.เมืองขอนแก่น จ.ขอนแก่น 

รับสมัคร 

2 2 นางยศวันต์ กองกะมุด 588/91 หมู่ที่ 5 ต.เมืองเก่า 
อ.เมืองขอนแก่น จ.ขอนแก่น 

รับสมัคร 

 
ประกาศ ณ วันที่  14  เดือน มีนาคม  พ.ศ. 2568 

 
 

     ว่าทีร่้อยตร ี
  (วีระวัฒน์   ปาระแก้ว) 

             ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลเมืองเก่า 
   
 

 
 

ผ.ถ. ๔/๔ 



 
 
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลเมืองเก่า 

อำเภอเมืองขอนแก่น  จังหวัดขอนแก่น 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลเมืองเก่า  

(กรณีแทนตำแหน่งที่ว่าง) 
_____________________ 

 
  ด้วย (นาย/นาง/นางสาว/ยศ)         โกเมศ   ทีฆธนานนท์               อายุ         68           ปี  
อยู่บ้านเลขท่ี   360/167    หมู่ที ่  7   ตรอก      -     ซอย    -    ถนน    -    ตำบล/แขวง    เมืองเก่า      .  
เขตเลือกตั้งที่     -   (ถ้ามี) อำเภอ/เขต    เมืองขอนแก่น      จังหวัด      ขอนแก่น       ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น
นายกเทศมนตรี เขตเลือกตั้งที ่   -    (ถ้ามี) อำเภอ/เขต  เมืองขอนแก่น        จังหวัด   ขอนแก่น         . 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลเมืองเก่า เขตเลือกตั้ง
ที่    -   (ถ้ามี) อำเภอ/เขต   เมืองขอนแก่น      จังหวัด  ขอนแก่น   และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน 
ดังนี้ 
 

(ชื่อตัว-ชื่อสกุล)   นายโกเมศ  ทีฆธนานนท์ 
     หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ ณ วันที่  14   เดือน มีนาคม   พ.ศ. 2568   
 
   (ลงชื่อ) ว่าที่ร้อยตรี   
                           (วีระวัฒน์     ปาระแก้ว) 
                      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
                           เทศบาลตำบลเมืองเก่า 
 

 
 

1 

ผ.ถ. ๔/๕ 



 
 
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลเมืองเก่า 

อำเภอเมืองขอนแก่น  จังหวัดขอนแก่น 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลเมืองเก่า 

_____________________ 
 
  ด้วย (นาย/นาง/นางสาว/ยศ)         ยศวันต์   กองกะมุด               อายุ         47           ปี  
อยู่บ้านเลขที่   588/91    หมู่ที่   5   ตรอก      -     ซอย    -    ถนน    -    ตำบล/แขวง    เมืองเก่า      .  
เขตเลือกตั้งที่     -   (ถ้ามี) อำเภอ/เขต    เมืองขอนแก่น      จังหวัด      ขอนแก่น       ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น
นายกเทศมนตรี เขตเลือกตั้งที ่   -    (ถ้ามี) อำเภอ/เขต  เมืองขอนแก่น        จังหวัด   ขอนแก่น         . 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลเมืองเก่า เขตเลือกตั้ง
ที่    -   (ถ้ามี) อำเภอ/เขต   เมืองขอนแก่น      จังหวัด  ขอนแก่น   และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน 
ดังนี้ 
 

(ชื่อตัว-ชื่อสกุล)   นางยศวันต์  กองกะมุด 
     หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
 
 
 

ประกาศ ณ วันที่  14   เดือน มีนาคม   พ.ศ. 2568  
 
  (ลงชื่อ) ว่าที่ร้อยตรี 
                           (วีระวัฒน์     ปาระแก้ว) 
                      ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำ 
                           เทศบาลตำบลเมืองเก่า 
 

2 

ผ.ถ. ๔/๕ 


